РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОРОК ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                             ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от  26.10. 2016 г.                              № 49 - 97

Об отмене решения Совета депутатов Альшанского                            муниципального образования от 17.05.2010 года № 24-42                                           «Об утверждении «Административного регламента по                        осуществлению муниципального земельного контроля                                              на территории Альшанского муниципального образования »»
  В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в ст.26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»», Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Альшанского муниципального образования, Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Совета депутатов Альшанского МО от 17.05.2010 года № 24-42  «Об утверждении «Административного регламента по                        осуществлению муниципального земельного контроля на территории                            Альшанского муниципального образования »».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании правления СХПК «Альшанский», а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Альшанского                                                                                       муниципального   образования                                                   М.Ф. Виняев.